
UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu gminy Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Pyskowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy 
Pyskowice. 

§ 2. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w §1 określone zostały na załączniku graficznym w skali 1:25000, będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzania i uchwalania planu miejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Id: B4B72ACB-4E55-4EBE-9A25-0C3AC98E3184. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XII/108/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 27 marca 2025 r.

Id: B4B72ACB-4E55-4EBE-9A25-0C3AC98E3184. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


